
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

LorA, o t'»2Y,,
DEcREro N'/..(*Kcl

VISTOS:
L¡cenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija regisfo electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNI ARCH ESE

ON
ADMIN TR PAL

POR ORDE

JOSE U ARJ ALLESTEROS
E RE

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretatia
HMC/MPCH/MJlru.,í".Ml"

N' NOMBRE CONS, DESDE HASTA DIAS

CARRILLO CALDERON LILIANA c-4 24t0212020 28t0212020

27 t0212020 04
3 c4 24t02t2020 28/0212020 05
4 FERNANDEZ BASTIAS MARIELA c-'1 24t02t2020 24t0212020 01

5 HENRIQUEZ SALAS GENESIS c-4 28/0212020 04
6 IRRIBARRA VERGARA NORMA c-4 26t02t2020 28t02t2020 03

c-4 21t02t2020 21tli't2020
26t4it2020

01

8 LUIS PINCHEIRA VALENZUELA C4 25t02t2020 02
RIQUELME SANHUEZA CAROLINA c-4 25t02t2020 28t02t2020 04

10.- SUAZO FRITZ CAROLL u-l 24t02t2020 28102t2020 05

O MUNICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE

CISTERNAS TORRES PABLO

o

\)

\

1.-

2- I CEA TRONCOSO MARJORTE c-4 24t02t2020
I

25t02t2020

7.- | MEDTNA LOPEZ JOSE

IPAIc

IDüIITITTRADOR


